Прелиминарни Резултати
 од  Испит  по предметот

Принципи и организација на сметководството
одржан на ден 18.11.2019г.
Кандидатката која што полагаше испит по предметот Принципи и организација на сметководството не го  положи испитот
Забелешка:Увид во писмените на  ден 02.12.2019 (понеделник) во08:30 часот кај предметниот наставник 

     Прилеп 







          Предметен наставник: 

   28.11.2019







        Проф. д-р Сузана Талеска

